I  а д м и н и с т р а ц и я
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

У правление образования

ПРИКАЗ

Об утверждении итоговых протоколов результатов участников
муниципальной олимпиады школьников «Перспектива»

по истории

В соответствии с приказами Управления образования Администрации
Новоуральского городского округа от 13.01 2022 № 07 «Об утверждении
Положения о проведении муниципальной олимпиады школьников
«Перспектива^, от 18.01.2022г, № 13 «О подготовке к проведению
муниципальной олимпиады школьников «Перспектива», от 14.02 2022
№59 «Об организации работы жюри муниципальной олимпиады
школьников «Перспектива»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоговые протоколы результатов участников

— е ™ Т  °ЛИМПИаДЫ школьников «Перспектива» по истории

2. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций
ознакомить ; участников олимпиады с итоговыми результатами
муниципальной олимпиады школьников «Перспектива» по истории

3 Директору МБОУ ДПО «УМЦРО» опубликовать результаты на
сайте МБОУДПО«УМДРО». • '  а

4. Контроль исполнения приказа возложить на Кузовкову Т. В.
заместителя начальника Управления образования.

Начальник
Управления образования к - Т.Н. Аленькина

Усольцева OiB.

Приложение к приказу
Управления образования

11) 03ЁШ°от

класс

И Т О Г О В Ы Й  П Р О Т О К О Л  Р Е З У Л Ь Т А Т О В
Муниципальной олимпиады "Перспектива" по истории

2021 - 2022 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество (полностью)

Зарннцын Иван Александрович
Стажков Савелий Иванович

Класс

5Б

Володина Диана Алексеевна
Наталич София Игоревна

11

12

13

14

Курочкина Полина Евгеньевна
Лыкосов Александр Евгеньевич

5 б

5 г

Миронова Анастасия Юрьевна
Кононов Никита Евгеньевич
Сергеева Г ерда Максимовна
Холодова Ольга Владимировна

5Б
5

Образовательное учреждение

МАОУ "Гимназия"
МАОУ "Гимназия № 41"
МАОУ "Гимназия № 41"
МАОУ "Лицей № 56"
МАОУ "Гимназия"

5 а

5Б

Ефимова Майя Александровна
Тюрин Александр Юрьевич
Межов Иван Алексеевич

15

16

17

18

19

20
21

22

Лелешкин Елисей Денисович
Кабанов Константин Евгеньевич
Осипова Виктория Ильинична
Добрынина Елизавета Дмитриевна
Новокшонов Александр Денисович
Персидин Артем Викторович
Воронина Марина Сергеевна
Коркина Виктория Артёмовна
Новиков Кирилл Михайлович

5Б

5Б

МАОУ "Лицей №  56"
МАОУ "Гимназия № 41'
МАОУ "СОШ № 54"
МАОУ "Гимназия"
МАОУ "СОШ №54"
МАОУ «Лицей № 58»
МАОУ "Гимназия"
МАОУ "СОШ №  49"
МАОУ "Гимназия"
МАОУ "СОШ № 48"
МАОУ "Гимназия № 41"
МАОУ "Лицей № 56"
МАОУ"СОШ № 45"
МАОУ "Лицей №  56"
МАОУ "СОШ № 49"
МАОУ "СОШ № 48"

|М АОУ "Лицей № 56"

Шифр

ИС525
ИС524
ИС516
ИС518
ИС503
ИС511
ИС515
ИС519
ИС505
ИС506
ИС512
ИС513
ИС530
ИС501
ИС504
ИС528
ИС507
ИС514
ИС522
ИС523
ИС521
ИС520

Задания/ баллы за задания
5 8

Макс. кол-во баллов за зад-е
10 11 12

12

Л

Сумма
баллов

62
32
31
30
29
28
28
28
27
26
26
26
26
25
24
24
23
20
20
20
20
19
18

Место

призер
призер

23
Сафарходжаева Карина
Таджиддиновна 5 МАОУ "COLU №  48"

ИС529
1 4 3 2 1 1 2 2 0 2 0 0

18

24 Еремина Ульяна Ю рьевна 5 МАОУ "Лицей №  56" ИС509 0 4 2 2 0 1 1 2 0 5 0 0 17
25 Ш иркунов Егор Алексеевич 5Б МАОУ "СОШ №  57" ИС502 1 6 1 2 0 0 2 0 0 4 0 0 16

26 Чекалин Михаил Сергеевич 5
МАОУ "Ш кола-интернат
№ 53”

ИС517
4 4 1 2 0 0 1 0 0 3 0 1

16

27 Чернавина Арина Яковлевна 5 МАОУ "СОШ № 48м ИС526 0 2 2 0 1 1 2 3 0 2 2 1 16
28 Закирова Карина Ринатовна 5 МАОУ "Лицей № 56" ИС527 0 5 1 0 2 0 1 0 0 7 0 0 16
29 Скрипова Ангелина Сергеевна 5 М АОУ"СОШ № 45" ИС510 0 4 0 0 0 0 1 0 0 5 0 1 11

Председатель жюри
Секретарь жюри

Ш умакова И.М.
Путинцева Л. А.

6 класс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Муниципальной олимпиады "Перспектива" по истории

2021 - 2022 учебный год

№ Фамилия Имя Отчество (полностью) Класс Образовательное учреждение Шифр

Задания/ баллы за задания

Место
I 2 3 4 5 6 7 8 9

Сумма

Макс. кол-во баллов за зад-е
баллов

2 8 5 6 5 8 6 7 10 57
1 Волохова Арина Андреевна 6 а МАОУ "Гимназия №41" ИС605 2 7 5 2 1 4 4 3 9 37 призер
2 Леонтьев Арсений Алексеевич 6А МАОУ "Гимназия" ИС603 1 2 5 4 5 4 4 2 5 32 призер
3 Шабанова Александра Юрьевна 6 МАОУ "Лицей № 56" ИС604 2 6 5 2 1 4 4 4 4 32 призер
4 Трепалин Данил Евгеньевич 6 а МАОУ "Гимназия №41" ИС616 1 2 5 2 1 4 6 0 10 31 призер
5 Сабитова Диана Артуровна 6 а МАОУ "Гимназия № 4 1" ИС624 1 6 5 0 3 6 1 0 9 31 призер
6 Швецов Артём Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 56" ИС607 0 5 1 3 5 6 2 0 7 29 призер
7 Сироткин Михаил Алексеевич 6 МАОУ "СОШ № 40" ИС609 1 1 5 4 3 6 2 2 5 29 призер
8 Первое Максим Дмитриевич 6 МАОУ"СОШ№45" ИС620 1 5 5 2 5 4 4 о 29 призер
9 Храмков Дмитрий Алексеевич 6 МАОУ"СОШ№45" ИС627 0 5 1 3 5 6 2 0 7 29 призер
10 Тупикина Полина Евгеньевна 6А МАОУ "Гимназия" ИС601 1 4 5 3 3 4 1 1 6 28
11 Усанов Семён Алексеевич 6 МАОУ "СОШ №54" ИС646 1 7 5 0 2 2 2 1 8 28
12 Лаврёнов Максим Евгеньевич 6 М АОУ "СОШ № 45" ИС614 1 0 5 4 2 8 2 1 4 27
13 Кузнецов Роман Александрович 6 МАОУ "Лицей № 56" ИС619 1 5 5 0 о 6 6 0 1 27
14 Щипанов Владимир Андреевич 6Б МАОУ "Гимназия" ИС615 1 5 5 1 2 2 4 0 6 26
15 Молдован Мария Антоновна 6 МАОУ "Лицей №  56" ИС637 2 4 3 3 1 6 2 2 3 26
16 Федченко Таисия Евгеньевна 6 МАОУ "Лицей №  56" ИС606 1 -1J 5 0 0 6 4 1 5 25
17 Герман Анна Алексеевна 6 а МАОУ "Гимназия №41" ИС625 1 3 5 0 1 4 4 0 7 25
18 Черных Дарья Андреевна 6 6 МАОУ "Гимназия № 4 1" ИС635 0 4 5 1 1 2 4 0 8 25
19 Ожгихина Дарья Артемовна 6 МАОУ "СОШ №54" ИС638 0 5 5 2 2 6 2 1 2 25
20 Флягин Константин Дмитриевич 6В МАОУ "СОШ № 57" ИС639 1 0 5 0 5 2 4 3 5 25
21 Панкратова Карина Евгеньевна 6Б МАОУ "Гимназия" ИС621 1 3 5 2 0 4 4 1 4 24
22 Беляев Платон Сергеевич 6 МАОУ «Лицей №  58» ИС622 0 4 5 1 2 2 6 1 3 24
23 Савинов Никита Максимович 6В МАОУ "Гимназия" ИС612 0 1 5 2 1 4 4 0 5 22
24 Лепихина Злата Константиновна 6 МАОУ"СОШ№45" ИС640 1 1 5 1 2 2 2 2 б 22
25 Кузнецова Полина Алексеевна 6 МАОУ "СОШ № 49" ИС642 0 3 5 2 3 6 2 0 1 22
26 Вндовицкая Ксения Сергеевна 6 МАОУ "СОШ № 40" ИС644 1 2 5 3 1 2 2 0 6 22
27 Соген Александр Алексеевич б МАОУ «Лицей № 58» ИС626 2 5 5 0 0 4 0 1 4 21
28 Мельников Кирилл Алексеевич 5а VIАОУ "Гимназия № 4 1" ИС610 1 2 5 1 2 4 0 0 3 18
29 Чостаногов Сергей Евгеньевич 5 ИАОУ «Лицей №  58» ИС617 0 2 5 о 1 6 4 о 0 18 1

30 Павлик Дарья Сергеевна 6 МАОУ "СОШ №54" ИС641 0 1 5 0 2 4 6 0 0 18
3! Гаврюш Богдан Леонидович 6 МАОУ "СОШ № 48м ИС630 0 3 4 0 2 2 2 0 3 16
32 Морозова Виктория Алексеевна 6В МАОУ "Гимназия" ИС634 0 1 5 3 1 0 4 0 1 15
33 Чусова Арина Васильевна 6 МАОУ СОШ с. Тарасково ИС645 1 0 3 1 0 4 4 0 2 15
34 Вепрев Иван Дмитриевич 6 МАОУ "СОШ №54" ИС628 0 3 5 0 0 4 2 0 0 14
35 Троицкий Семён Иванович 6 МАОУ "Лицей № 56" ИС636 1 3 0 0 0 4 2 0 3 13
36 Гевел Анатолий Алексеевич 6В МАОУ "СОШ № 57" ИС643 0 0 5 0 2 2 1 0 3 13
37 Коркин Степан Вадимович 6 МАОУ "Лицей № 56" ИС623 1 0 5 1 0 0 2 0 3 12
38 Боярских Арсений Денисович 6 МАОУ "СОШ № 48" ИС633 0 2 5 0 2 0 2 0 1 12
39 Ш еховцова Алиса Кирилловна 6 МАОУ "Лицей № 56" ИС613 0 3 5 0 0 0 0 0 2 10
40 Ширяева София Александровна 6 МАОУ "Лицей № 56" ИС618 0 0 5 0 1 2 2 0 0 10

Председатель жюри Шумакова И.М.
Секретарь жюри Д " Шаверина О.А.